
GODINA XXIII Vukovar, 28. travnja 2023. Broj 3

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. i članka 45. stavka 1. podstavka 3. Statuta 
Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18 
– pročišćeni tekst, 1/19-Odluka ustavnog suda RH, 3/20, 3/21 i 15/22), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na 17. sjednici, održanoj 27. travnja 2023., donosi 

 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o početku obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika  

u Gradskom vijeću Grada Vukovara 
 
 

 
 
Dana 24. travnja 2023. godine započelo je mirovanje mandata vijećniku Igoru 

Gavriću. 
Vijećnika kojem mandat miruje za vrijeme mirovanja mandata zamjenjuje zamjenik 

vijećnika Stjepan Mađarević. 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/21-01/5 
URBROJ: 2196-1-01-23-13 
Vukovar, 27. travnja 2023. 

Predsjednik  
Željko Sabo, teolog 

 



Broj 3 - Stranica 2 Petak 28. travnja 2023.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 17. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 
Grada Vukovara 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/13, 1/18, 2/18 – pročišćeni tekst, 1/19 - Odluka 
Ustavnog suda RH, 3/20, 3/21 i 15/22), a u svezi s člankom 17. stavkom 2. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Vukovara („Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 3/11, 3/13, 1/18, 
2/18-pročišćeni tekst, 3/21), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 17. sjednici, održanoj 27. 
travnja 2023., donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
o razrješenju i imenovanju člana Mandatnog odbora 

 
 

I 
Razrješuje se Igor Gavrić, član Mandatnog odbora. 

 
II 

Za člana Mandatnog odbora imenuje se Stjepan Mađarević. 
 

III 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ 

Grada Vukovara. 
 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/21-01/6 
URBROJ: 2196-1-01-23-41 
Vukovar, 27. travnja 2023. 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Željko Sabo, teolog 



Broj 3 - Stranica 3 Petak 28. travnja 2023. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 17. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 
Grada Vukovara 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/13, 1/18, 2/18 – pročišćeni tekst, 1/19 - Odluka 
Ustavnog suda RH, 3/20, 3/21 i 15/22), a u svezi s člankom 17. stavkom 2. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Vukovara („Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 3/11, 3/13, 1/18, 
2/18-pročišćeni tekst, 3/21), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 17. sjednici, održanoj 27. 
travnja 2023., donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
o razrješenju i imenovanju člana Odbora za financije i proračun 

 
 

I 
Razrješuje se Igor Gavrić, član Odbora za financije i proračun. 

 
II 

Za člana Odbora za financije i proračun imenuje se Stjepan Mađarević. 
 

III 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ 

Grada Vukovara. 
 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/21-01/6 
URBROJ: 2196-1-01-23-42 
Vukovar, 27. travnja 2023. 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Željko Sabo, teolog 



Broj 3 - Stranica 4 Petak 28. travnja 2023.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 17. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 
Grada Vukovara 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/13, 1/18, 2/18 – pročišćeni tekst, 1/19 - Odluka 
Ustavnog suda RH, 3/20, 3/21 i 15/22), a u svezi s člankom 17. stavkom 2. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Vukovara („Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 3/11, 3/13, 1/18, 
2/18-pročišćeni tekst, 3/21), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 17. sjednici, održanoj 27. 
travnja 2023., donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
o razrješenju i imenovanju člana  

Povjerenstva za procjenu štete od elementarne nepogode 
 

 
I. 

Razrješuje se Igor Gavrić, član Povjerenstva za procjenu štete od elementarne 
nepogode. 
 

II 
Za člana Povjerenstva za procjenu štete od elementarne nepogode imenuje se Stjepan 

Mađarević. 
 

III 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ 

Grada Vukovara. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/21-01/6 
URBROJ: 2196-1-01-23-43 
Vukovar, 27. travnja 2023. 
 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Željko Sabo, teolog 



Broj 3 - Stranica 5 Petak 28. travnja 2023. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" broj 28/10 i 10/23) i članka 32. stavka 1. točke 18. Statuta 
Grada Vukovara (″Službeni vjesnik″ Grada Vukovara broj 4/09; 7/11; 4/12; 7/13; 7/15; 1/18; 
2/18-pročišćeni tekst, 7/19 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 3/20, 3/21 i 15/22), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na prijedlog gradonačelnika, na 17. sjednici, održanoj 27. 
travnja 2023. , donosi 
 
 

ODLUKU  
o izmjeni Odluke o plaći i drugim pravima  

gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika iz radnog odnosa 
 
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o plaći i drugim pravima gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika iz 
radnog odnosa („Službeni vjesnik“ broj 8/10, 1/12, 6/15 i 13/17) mijenja se članak 4. tako da 
isti sada glasi: 
„Koeficijenti iz članka 1. ove Odluke iznose: 
- za obračun plaće gradonačelnika – 5,565 
- za obračun plaće zamjenika gradonačelnika 4,725.“ 
 

Članak 2.  
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ Grada 
Vukovara, a primjenjuje se od 1. svibnja 2023. 
 
 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 112-01/10-01/05 
URBROJ: 2196-01-01-23-13 
Vukovar, 27. travanj 2023. 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Željko Sabo, teolog 

 



Broj 3 - Stranica 6 Petak 28. travnja 2023.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" broj 28/10 i 10/23) i članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta 
Grada Vukovara (″Službeni vjesnik″ Grada Vukovara broj 4/09; 7/11; 4/12; 7/13; 7/15; 1/18; 
2/18-pročišćeni tekst, 7/19 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 3/20, 3/21 i 15/22), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na prijedlog gradonačelnika, na 17. sjednici, održanoj 27. 
travnja 2023., donosi 
 

ODLUKU 
o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika u 
upravnim tijelima Grada Vukovara. 

Članak 2.  
Koeficijenti iz članka 1. ove Odluke iznose: 

RADNO MJESTO KOEFICIJENT 
Pročelnik 5,724 
Viši savjetnik-specijalist, viši unutarnji revizor 4,708 
Voditelj odsjeka  4,655 
Viši savjetnik, unutarnji revizor  4,120 
Savjetnik, pomoćni unutarnji revizor  3,638 
Viši stručni suradnik  3,317 
Stručni suradnik za energetsku učinkovitost, stručni suradnik za socijalnu skrb, 
stručni suradnik za informatiku, stručni suradnik za razvoj civilnog društva, 
rad s mladima i nacionalnim manjinama i zdravstvenu zaštitu, stručni 
suradnik za graditeljstvo, stručni suradnik za komunalno gospodarstvo 

3,294 

Ostala radna mjesta potkategorije stručni suradnik  3,078 
Viši referent za graditeljstvo 3,024 
Viši referent  2,754 
Administrativni tajnik za obavljanje upravnih poslova prostornog uređenja i 
gradnje, administrativni tajnik za gradske rashode, administrativni tajnik 
gradonačelnika za protokol, referent za uredsko poslovanje i arhivu, referent za 
graditeljstvo, referent za zaštitu na radu, protupožarnu i civilnu zaštitu, 
administrativni tajnik gradonačelnika, administrativni tajnik za gospodarstvo, 
referent za opće i kadrovske poslove, referent za komunalno gospodarstvo, 
referent-komunalni redar, referent-prometni redar, referent za komunalnu 
naknadu i naknadu za uređenje voda, referent-poljoprivredni redar 

2,585 

Administrativni tajnik za poslove društvenih djelatnosti, administrativni referent 
za kulturu i turizam, administrativni tajnik za opće poslove, administrativni 
tajnik za uredsko poslovanje, administrativni referent za obavljanje upravnih 
poslova prostornog uređenja i gradnje, administrativni referent za komunalno 
gospodarstvo 

2,475 

Ostala radna mjesta potkategorije referent 2,365 
Vozač-domar-dostavljač 2,585 
Ostala mjesta namještenika za koja je propisana srednja stručna sprema 2,145 
Spremač, pomoćni radnik, ostala radna mjesta namještenika za koja je propisana 
niža stručna sprema 

1,884 



Broj 3 - Stranica 7 Petak 28. travnja 2023. »SLUŽBENI VJESNIK«

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenom vjesniku“ Grada 
Vukovara, a primjenjuje se od 1. svibnja 2023. 
 

 
 Članak 4. 
Početkom primjene ove Odluke prestaje važiti Odluka o koeficijentima za obračun 

plaće službenika i namještenika („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 13/17, 8/20 i 6/22). 
 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 120-01/23-01/1 
URBROJ: 2196-1-01-23-4 
Vukovar, 27. travnja 2023. 

Predsjednik Gradskog vijeća 
 
Željko Sabo, teolog 

 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 3 - Stranica 8 Petak 28. travnja 2023.»SLUŽBENI VJESNIK«

1 
 

Na temelju članka 35. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (″Narodne 
novine″ broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 123/17, 98/19, 
144/20) i članka 32. stavka 1. točke 10. Statuta Grada Vukovara (″Službeni vjesnik″ Grada Vukovara 
broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18 i 2/18 – pročišćeni tekst, 7/19- Odluka USRH, 3/20, 3/21 i 
15/22), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 17. sjednici, održanoj 27. travnja 2023., donosi 
 

ODLUKU  
o izmjeni i dopuni Odluke o ustrojstvu upravnih tijela Grada Vukovara 

 
 

Članak 1. 
U Odluci o ustrojstvu upravnih tijela Grada Vukovara (″Službeni vjesnik″ Grada Vukovara broj 7/21) 
članak 7. mijenja se i glasi: 
Upravna tijela Grada su:  

a) Upravni odjeli 
1. Upravni odjel za opće poslove, 
2. Upravni odjel za prostorno uređenje i imovinu, 
3. Upravni odjel za obrazovanje, sport i branitelje, 
4. Upravni odjel za društvene djelatnosti, 
5. Upravni odjel za financije i nabavu, 
6. Upravni odjel za gospodarstvo, 
7. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i graditeljstvo,  

b) Službe 
1. Služba za unutarnju reviziju, 
2. Služba – vlastiti pogon. 

 
 

Članak 2. 
Članak 13. mijenja se i glasi: 
 
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO obavlja poslove u vezi s poticanjem gospodarskih i 
poduzetničkih aktivnosti, poljoprivrede, turizma, poslove u svezi zaštite potrošača, obavlja poslove 
protokola, promidžbe, odnosa s javnošću i ostvarivanje prava na pristup informacijama, stručno-
administrativne poslove u svezi s djelokrugom rada Gradonačelnika i zamjenika Gradonačelnika te 
poslove međunarodne suradnje a koji se odnose na: 

• analizu gospodarskih kretanja u Gradu, 
• izradu prijedloga održivog gospodarskog razvoja Grada, 
• savjetovanje o načinu financiranja u svrhu poticanja gospodarstva te predlaganje 

ostalih mjera za poticanje razvoja gospodarstva i poduzetništva na području Grada, 
• koordiniranje rada svih upravnih tijela u svezi s promicanjem ulaganja, 
• predlaganje provođenja mjera s ciljem povećanja domaćih i stranih investicija i 

razvoja povoljnog investicijskog okruženja, 
• davanje pomoći i podrške pri izgradnji i unaprjeđenju poslovnih i znanstveno-

istraživačkih centara, poslovnih zona, inkubatora i tehnoloških parkova i ostalih 
poslovnih potpornih institucija, 

• sudjelovanje u stvaranju uvjeta za korištenje nekretnina u vlasništvu Grada u funkciji 
razvojnih programa, 

• organiziranje provedbe programa kreditnih linija za poticanje poduzetništva, 
• obavljanje poslova iz područja razvoja gospodarstva i poduzetništva kroz izradu 

strateških dokumenata, 
• predlaganje i provođenje programa, projekata i prioriteta gradske razvojne politike u 

skladu sa županijskom, nacionalnom i europskom politikom razvoja, 



Broj 3 - Stranica 9 Petak 28. travnja 2023. »SLUŽBENI VJESNIK«

2 
 

• pribavljanje i distribuiranje informacija o potencijalnim izvorima financiranja 
gradskih programa i projekata te programa trgovačkih društava, ustanova i udruga 
državne i međunarodne razine iz nadležnosti ovog upravnog tijela, 

• pripremu nacrta akata kojima se uređuju pojedina pitanja iz određenih gospodarskih 
grana kao što su ugostiteljstvo i trgovina, 

• rješavanje u upravnim stvarima u prvom stupnju sukladno posebnim propisima, 
• sudjelovanje u organizaciji stručnih i gospodarskih manifestacija i promocija, te 

izložbi strukovnih organizacija, udruga inovatora i gospodarskih subjekata, 
• izradu općih i pojedinačnih akata te stručnih prijedloga za provedbu razvojnih mjera 

poljoprivredne politike na razini Grada i to mjera strukturne politike, mjera zemljišne 
politike i unaprjeđenja gospodarenja poljoprivrednim zemljištem, mjera 
okrupnjavanja i uređenja poljoprivrednog zemljišta, mjera ruralnog razvoja, 

• predlaganje i provođenje mjera institucijske potpore u poljoprivrednoj proizvodnji, 
poticanje interesnog povezivanja poljoprivrednika te pružanje stručne pomoći 
proizvođačima, pogotovo obiteljskim poljoprivrednim gospodarstvima, 

• predlaganje i provođenje agrotehničkih mjera za povećanje poljoprivredne 
proizvodnje,  

• predlaganje i provođenje mjera za uređenje i održavanje poljoprivrednih rudina, 
• provođenje i suradnja u provedbi mjera izvješćivanja u poljoprivredi i poduzimanje 

mjera za unaprjeđenje proizvodnje hrane prema ekološkim načelima, 
• obavljanje poslova sukladno Zakonu o poljoprivrednom zemljištu, 
• pružanje stručne pomoći tijelima za procjenu štete od elementarnih nepogoda u 

poljoprivredi, 
• sudjelovanje u organizaciji turističkih manifestacija  i  
• poticanje i promociju turističkih aktivnosti, 
• predlaganje i provođenje dokumenata za razvoj turističke djelatnosti na razini Grada 

kroz suradnju s Turističkom zajednicom Grada Vukovara, ugostiteljsko-hotelijerskim 
i drugim organizacijama, 

• praćenje i analiziranje stanja u području turizma te davanje smjernica za unaprjeđenje 
različitih oblika održivog turizma u Gradu, 

• obavljanje poslova iz područja unaprjeđenja razvoja kontinentalne turističke ponude 
naročito u dijelu smještajnih kapaciteta i novih turističkih proizvoda i atrakcija, 

• pronalaženje izvora i novih načina financiranja i kreditiranja turističke ponude, 
• koordiniranje aktivnosti svih sudionika iz područja turizma uz posebnu suradnju s 

Turističkom zajednicom grada Vukovara i Vukovarsko-srijemske županije, 
• organiziranje turističkih manifestacija kojima je pokrovitelj ili organizator Grad, 
• provođenje mjera zaštite potrošača, 
• praćenje stanja i analiziranje izvješća pravnih osoba osnovanih u područjima iz 

nadležnosti ovoga upravnog tijela, čija osnivačka prava, udjele odnosno dionice ima 
Grad,  

• provođenje projekata sufinanciranja od strane EU i državnih tijela iz nadležnosti 
upravnog tijela, 

• stručne, organizacijske i tehničke poslove protokola i promidžbe za potrebe 
Gradonačelnika, zamjenika Gradonačelnika i drugih osoba koje po ovlaštenju 
predstavljaju Grad, 

• stručne i administrativne poslove za potrebe Gradonačelnika i zamjenike 
Gradonačelnika, 

• izradu prijedloga zaključaka i drugih akata koje donosi Gradonačelnik u slučajevima 
kada pripremanje takvih akata ne spada u nadležnost drugih upravnih tijela, 

• koordiniranje izrade i normativnu obradu akata koja upravna tijela predlažu na 
donošenje Gradonačelniku, 

• vođenje evidencije akata Gradonačelnika, 



Broj 3 - Stranica 10 Petak 28. travnja 2023.»SLUŽBENI VJESNIK«

3 
 

• organiziranje tiskovnih konferencija, priopćenja i prezentacija aktivnosti gradskih 
tijela u medijima, održavanje internetskih stranica i unaprjeđivanje odnosa s javnošću, 

• obavljanje poslova protokola prilikom službenih i svečanih susreta Gradonačelnika i 
drugih gradskih dužnosnika s predstavnicima države, županija i gradova, institucija i 
ustanova, stranih i domaćih službenih uzvanika Grada, 

• organiziranje obilježavanja nacionalnih blagdana i obljetnica Grada, 
• suradnju s trgovačkim društvima, institucijama i ustanovama kojima je Grad vlasnik 

ili osnivač na području odnosa s javnošću i protokola, te na organizaciji većih javnih 
događaja iz nadležnosti ovog upravnog tijela, 

• usklađivanje i unaprjeđivanje komunikacije Gradonačelnika i zamjenika 
Gradonačelnika s pročelnicima upravnih tijela u cilju bolje informiranosti te 
pravovremenog i potpunog izvršenja poslova i zadaća, 

• primanje pritužbi i predstavki građana na rad gradskih tijela, vođenje brige o 
pravovremenom postupanju i njihovom rješavanju, 

• obavljanje poslova po propisima o pravu na pristup informacijama, 
• prikupljanje i distribuciju servisnih informacija, 
• organiziranje svečanih sjednica Gradskog vijeća, 
• poslove pripreme i posluživanja napitaka, 
• vođenje evidencije o službenim putovanjima dužnosnika te službenika i namještenika, 
• prikupljanje i obradu prijedloga o potrebama i interesima građana na njihovom 

području te komunikaciju s građanima i informiranje građana, 
• suradnju s ministarstvima, institucijama i udrugama koje provode aktivnosti iz 

područja međunarodne suradnje te druge stručne poslove u svezi međunarodne 
suradnje, 

• praćenje stanja i analizu izvješća pravnih osoba osnovanih u područjima iz nadležnosti 
upravnog tijela, čija osnivačka prava, udjele odnosno dionice ima Grad, 

• dostavu raspoloživih podataka za potrebe drugih upravnih tijela, 
• suradnju s državnim i drugim tijelima te pravnim osobama nadležnim za poslove 

navedene u ovom članku, 
• druge poslove određene posebnim zakonom, drugim propisom te odlukama 

Gradonačelnika i Gradskog vijeća. 
 

 
Članak 3. 

Članak 15. briše se. 
 
 
PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 4. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje s radom upravni odjel-Ured gradonačelnika. 
 

Članak 5. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke Upravni odjel gospodarstvo preuzima poslove koji su se do 
dana stupanja na snagu ove Odluke obavljali u Uredu gradonačelnika. 
Upravni odjel za gospodarstvo na dan stupanja na snagu ove Odluke preuzimanjem poslova iz stavka 
1. ovog članka preuzima i službenike i namještenike koji su na dan stupanja na snagu ove Odluke 
zatečeni na radu na preuzetim poslovima, te sredstava, prava i obveze, prostor, opremu i 
dokumentaciju. 
Službenici i namještenici koji su na dan stupanja na snagu ove Odluke zatečeni u službi u upravnom 
odjelu-Uredu gradonačelnika koji prestaje s radom, nastavljaju obavljati poslove radnog mjesta na 
kojima su zatečeni, a pravo na plaću i ostala prava iz radnog odnosa ostvaruju prema dosadašnjim 
rješenjima do donošenja rješenja sukladno Pravilniku o unutarnjem redu gradske uprave usklađenim sa 
ovom Odlukom. 



Broj 3 - Stranica 11 Petak 28. travnja 2023. »SLUŽBENI VJESNIK«

4 
 

Članak 6. 
Gradonačelnik je dužan Pravilnik o unutarnjem redu gradske uprave uskladiti sa ovom Odlukom u 
roku 45 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke. 
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 023-05/21-01/4 
URBROJ: 2196-1-01-23-4 
U Vukovaru, 27. travnja 2023. 
 
 
 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Željko Sabo, teolog 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 3 - Stranica 12 Petak 28. travnja 2023.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 3. Statuta Grada Vukovara («Službeni vjesnik» 
Grada Vukovara br. 4/09; 7/11; 4/12; 7/13; 7/15; 1/18; 2/18 – pročišćeni tekst, 7/19 – Odluka 
Ustavnog suda RH, 3/20,  3/21 i 15/22) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 17. sjednici, 
održanoj 27. travnja 2023., donosi 
 
 
 

O D L U K U 
o usvajanju Izvješća o radu i financijskog izvješća za 2022. godinu  

Javne vatrogasne  postrojbe Vukovar 
 
 
 

Članak 1. 
 

Usvaja se Izvješće o radu i financijsko izvješće za 2022. godinu Javne vatrogasne 
postrojbe Vukovar. 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA  
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE  
KLASA: 250-08/23-01/2  
URBROJ: 2196-1-02-23-3 
Vukovar, 27. travnja 2023. 

Predsjednik Gradskog vijeća 
 
Željko Sabo, teolog 

 



Broj 3 - Stranica 13 Petak 28. travnja 2023. »SLUŽBENI VJESNIK«

Temeljem članka 35. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 12. stavka 3. Zakona o ustanovama („Narodne 
novine“, broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22), članka 63. Zakona o sportu 
(„Narodne novine“ broj 141/22) te članka 32. stavka 1. točke 12. Statuta Grada Vukovara 
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18 – pročišćeni 
tekst, 7/19 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 3/20, 3/21 i 15/22), Gradsko vijeće 
Grada Vukovara na 17. sjednici, održanoj 27. travnja 2023., donosi 

 

O D L U K U  
o izmjeni  

Odluke o osnivanju javne ustanove Sportski objekti Vukovar 
 

Članak 1. 

Odluka o osnivanju javne ustanove „Sportski objekti Vukovar“ („Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara broj 08/16, 9/16, 3/18, 8/20 ,13/21 i 15/22) mijenja se prema odredbama ove 
Odluke.  

 

Članak 2. 

Članak 11. točka 3. mijenja se i glasi: 

„3. SPORTSKA DVORANA „DANIJEL REHAK“ VUKOVAR – k.č. br. 107/5, zk. ul. br. 
11165, k.o. Vukovar“. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ Grada 
Vukovara.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 011-01/16-01/5 
URBROJ: 2196-1-01-23-70 
Vukovar, 27. travnja 2023. 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Željko Sabo, teolog 



Broj 3 - Stranica 14 Petak 28. travnja 2023.»SLUŽBENI VJESNIK«

AKTI GRADONAČELNIKA

Na temelju članka 47. stavka 3. točke 31. („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj: 4/09, 7/11, 4/12, 
7/13 i 7/15, 1/18 i 2/18-pročišćeni tekst, 7/19-Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 3/20, 3/21, 
15/22), gradonačelnik Grada Vukovara donosi 
 
 
 

O D L U K U  
 

o davanju suglasnosti na Prijedlog Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza 
korisnika usluga u Dječjem vrtiću Vukovar II 

 
 
 

Članak 1. 
 
Daje se suglasnost na Prijedlog Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga 
u Dječjem vrtiću Vukovar II (Klasa:601-01/23-05-3/05, Ur.broj:2196-1-12-05-23-01), kojeg je 
donijelo Upravno vijeće Dječjeg vrtića Vukovar II na 3. sjednici održanoj 23. ožujka 2023. godine. 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK      GRADONAČELNIK:  
KLASA: 601-01/23-01/4            Ivan Penava, prof.   
URBROJ: 2196-1-02-23-4       
Vukovar, 29. ožujka 2023.         



Broj 3 - Stranica 15 Petak 28. travnja 2023. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 3 - Stranica 16 Petak 28. travnja 2023.»SLUŽBENI VJESNIK«

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: Grad Vukovar

Uredništvo: Upravni odjel za opće poslove Grada Vukovara, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Zaključak o početku obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika u Gradskom vijeću Grada Vukovara ................................  1

Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Mandatnog odbora .........................................................................................  2

Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Odbora za financije i proračun .......................................................................  3

Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Povjerenstva za procjenu štete od elementarne nepogode .............................  4

Odluka o izmjeni Odluke o plaći i drugim pravima gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika iz radnog odnosa ........  5

Odluka o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika ...............................................................................  6

Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o ustrojstvu upravnih tijela Grada Vukovara ..............................................................  8

Odluka o usvajanju Izvješća o radu i financijskog izvješća za 2022. Javne vatrogasne  postrojbe Vukovar ..................  12

Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju javne ustanove Sportski objekti Vukovar ...........................................................  13

AKTI GRADONAČELNIKA

Odluka o davanju suglasnosti na Prijedlog Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza 
korisnika usluga u Dječjem vrtiću Vukovar II. ................................................................................................................  14


